第３号様式（第８条関係）

第  号

                          令和  年  月  日

 海老名市長 殿

     申請者 住所

   ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                 印 ※

電話番号

                 ※自署の場合は押印の省略が可能です。

海老名市学童保育クラブ利用者支援補助金交付請求書

 令和  年  月  日付けで交付決定を受けました海老名市学童保育クラブ利用者

支援補助金について、補助金の交付を受けたいので、海老名市学童保育クラブ利用者

支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

１ 交付決定額                円

２ 請 求 額                円

       （令和  年  月分 ～ 令和  年  月分 保育料）

３ 振 込 先

金融機関名
（銀行・信金・農協・信組・金庫）

（支店・支所・出張所）

種  類 普通・当座 口座番号

口座名義人（ｶﾅ）

４ 既交付額の内訳

４月分 円 ８月分 円 12月分 円

５月分 円 ９月分 円 １月分 円

６月分 円 10月分 円 ２月分 円

７月分 円 11月分 円 ３月分 円

記入例

※シャチハタ不可

海老名　太郎

ｴﾋﾞﾅ　ﾀﾛｳ

海老名市中新田３７７

（スクールライフサポートの認定を受けた保護者）

０８０－○○○○－○○○○

※補助金の振込を希望する口座をご記入ください。（申請者名義の口座）

○○○

○○○

ｴﾋﾞﾅ　ﾀﾛｳ

１　 ２　３　４　５　 ６　７